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          Łódź, 20.03.2024r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku nr  sprawy: 5/D/24.
Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Łodzi , działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późń. zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków.
Zestaw pytań nr 1
Dotyczy - Pakiet 34

1. Czy Zamawiający dopuści komplety o następujących parametrach: prześcieradło 160 x 210 cm, poszwa – 1540 x 210 cm, poszewka – 70 x 80 cm, wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze min. 25 g/m kw.? 
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA- gramatura nie mniejsza niż 35g/m kw.
Zestaw pytań nr 2
Pytanie 1.

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 24 poz. 1 Zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego.

Skład zestawu: Igła Tuohy 18G, cewnik z miękką końcówką, filtr zewnątrzoponowy, łącznik filtra

zatrzaskowy, mocowanie cewnika do skóry w miejscu wkłucia.

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Pytanie 2.

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 24 poz. 3 Igła do znieczuleń podpajęczynówkowych z prowadnicą G25 x 100 mm.
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 3
PYTANIE 1 – pakiet 16, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły 1L w kształcie wiaderka o średnicy górnej 14 cm oraz średnicy dolnej 10,2 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? Opisywany przedmiot zamówienia jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
PYTANIE 2 – pakiet 16, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły 2L w kształcie wiaderka o średnicy górnej 16,5 cm oraz średnicy dolnej 12 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? Opisywany przedmiot zamówienia jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
PYTANIE 3 – pakiet 16, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły 20L w kształcie wiadra o średnicy górnej 34,5 cm oraz średnicy dolnej 29,7 cm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ? Opisywany przedmiot zamówienia jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
PYTANIE 4 – pakiet 16, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły 5L w kształcie wiadra? Opisywany przedmiot zamówienia jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
PYTANIE 5 – pakiet 16, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły 10L w kształcie wiadra? Opisywany przedmiot zamówienia jest odpowiedni do przeprowadzenia skutecznej procedury, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć. 
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
PYTANIE 6 – pakiet 12, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania, jako produkt równoważny, masek tlenowych z nebulizatorem w rozmiarach S, M, L oraz XL do wyboru Zamawiającego. 

Dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

 Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ
PYTANIE 7

Prosimy o uściślenie, jakiego terminu dostawy oczekuje Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający oczekuje 4 dniowego terminu dostaw.

Zestaw pytań nr 4
1.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 8-13 dopuści:

Bezpieczną kaniulę dożylną z portem, cewnik wykonany z poliuretanu, koreczek portu bocznego samodomykajacy się, z automatycznie aktywującym się plastikowym/metalowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, cewnik posiada 6 pasków kontrastujących w promieniach RTG, przezroczysta komora kontrolna z hydrofobowym filtrem, skrzydełka o gładkiej powierzchni po stronie przylegającej do skóry, atraumatyczna końcówka cewnika w kształcie stożka, sterylna, nietoksyczna, apirogenna, pakowana pojedynczo, opakowanie jednostkowe umożliwiające aseptyczne wyjęcie kaniuli, kodowanie kolorystyczne zgodne z normą ISO. Rozmiary: - 24 G - długość 19 mm; -22 G - długość 25 mm; -20 G - długość 32 mm i 25 mm; -18 G - długość 32 mm i 45; 17 G - długość 45 mm; -16 G- długość 45 mm; 14 G - długość 45 mm.
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
2.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 17-20 dopuści:

-kontrastowy mleczny tłok,

-przedłużoną skalę?
 Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ
3.
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 poz. 18 dopuści opakowanie a’100sztuk?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 5
Pakiet 1:
Czy zamawiający dopuści:
Kombinezon ochronny jednorazowego użytku wykonany z laminowanej włókniny polipropylenowej o gramaturze 55g/m2. Posiada laminowane szwy zapewniające dodatkową ochronę, rozmiary od S do 4xXL?

KOMBINEZON POSIADA:

Deklarację Zgodności na zgodność z wymogami Rozporządzenia UE 2016/425

Oznakowanie CE

Certyfikat wydany przez jednostkę Notyfikującą 2163

Spełnia normy i rodzaje ochrony: 

EN 14126:2003+AC:2004

EN 14605:2005+A1:2009 (TYP 3B)

EN 14605:2005+A1:2009 (TYP 4B)

EN  ISO 13982-1:2004+1:2004+A1:2010 (TYP 5B)

EN 13034:2005+A1:2009 (TYP 6B)

EN ISO 13688:2013

Zastosowanie:

Placówki ochrony zdrowia, gabinety stomatologiczne, laboratoria, przemysł farmaceutyczny, przetwórstwo spożywcze, malowanie natryskowe, utylizacja odpadów, czyszczenie przemysłowe

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 1:

Czy zamawiający dopuści:

Kombinezon Ochronny ŚOI Kat III typ 4,5,6.

Z dodatkowymi szwami i uszczelnionymi taśmami szwami zapewnia lepszą ochronę przed rozpryskami płynnych chemikaliów i pyłów.

Mikroporowata tkanina zapewnia miękkie i elastyczne dopasowanie

Dzięki dodatkowym szwom i uszczelnionym taśmą szwy zapewniają lepszą ochronę przed rozpryskami płynnych chemikaliów i pyłów cząsteczkowych.

- Tkanina mikroporowata o gramaturze 65g/m2

- z kapturem i elastycznym wycięciem na twarz / nadgarstek / kostki

- szwy lamowane na zewnątrz

- zamek błyskawiczny kryty listwą

- zabieg antystatyczny 

- kolor: biały 

- indywidualne etykietowanie i pakowanie

-rozmiary S-XXXL

CE Kat. III, typ 4B, 5B, 6B

Kombinezon zgodny z normą EN 14126:2003

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 2:

Czy zamawiający dopuści:

Czepek w kształcie furażerki, wiązany w tylnej części na troki

Na bokach wykonana z chłonnego, przewiewnego materiału z włókniny typu Spunlace o gramaturze 45g/m2 w kolorze niebieskim

Górna część wykonana z PP o gramaturze 26 g/m2 w kolorze białym

W części przedniej (czołowej) posiada wstawkę pochłaniającą pot z włókniny spunlance o gramaturze 52g/m2 i  wysokości 6 cm

Wysokość czepka w części czołowej 13 cm

Opakowanie kartonik 100 sztuk umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk

 Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA

Pakiet 2:

Czy zamawiający dopuści czepek w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: ZGODNIE Z SWZ
Pakiet 9 pozycja 8,9,10,11,12,13:

Czy zamawiający dopuści kaniule wykonaną z poliuretanu, które posiadają metalowe zabezpieczenie przed zakłuciem?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 8,9,10,11,12,13:

Czy zamawiający dopuści kaniule , które posiadają filtr hydrofobowy pełniący rolę zastawki antyzwrotnej?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 8:

Czy zamawiajacy wyjaśni czy w pozycji ma być podana kaniula o rozmiarze 22G czy 24G?
Odpowiedź: ZAMAWIAJĄCY OCZEKUJE ZAOFEROWANIA 22G/25mm i 24G/19mm
Pakiet 9 pozycja 8:

Czy zamawiający dopuści kaniule 24G w rozmiarze 0,7x19mm?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 11:

Czy zamawiający dopuści kaniule 17G w rozmiarze 1,4x45mm?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 12:

Czy zamawiający dopuści kaniulę 16G w rozmiarze 1,7x45mm?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 13:

Czy zamawiający dopuści kaniulę 14G w rozmiarze 2,1x45mm?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 14:

Czy zamawiający wymaga koreczka do kaniul z trzepniem poniżej krawędzi?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 14:

Czy Zamawiający wymaga koreczka do kaniul w opakowaniu typu twardy blister umożliwiającego wyjście koreczka nie powodującego jego kontaminacji?
Odpowiedź: NIE WYMAGA
Pakiet 9 pozycja 17,18,19,20:

Czy zamawiający dopuści strzykawki 2 częściowe z rozszerzoną skalą pomiarową tj. 2/3ml, 5/6ml,10/12ml, 20/22ml?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 17,18,19,20:

Czy zamawiajacy dopuści strzykawki 2 częściowe z tłokiem w kolorze mlecznym/białym?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 18:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 10 ml pakowaną w opakowaniu zbiorczym po 100 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 19:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml pakowana w opakowaniu zbiorczym po 80 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 9 pozycja 19:

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml pakowaną w opakowaniu zbiorczym po 50 szt z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 12 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści maskę tlenową z nebulizatorem z drenem o długości min. 200cm?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA

Pakiet 23 pozycja 1:

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową o wielkości 45mm(40mm w części przeźroczystej)?

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Pakiet 23 pozycja 4:

Czy zamawiający dopuści:

Przyrząd do wielokrotnego pobierania leków z fiolek wielodawkowych

Posiada filtr bakteryjny, łącznik Luer-Lock z zatyczką zapewniającą szybkie otwieranie i szczelne zamknięcie

Wyprofilowany uchwyt, ostro zakończony kolec.

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 23 pozycja 4:

Czy zamawiajacy dopuści:

Jednorazowy zestaw przeznaczony do stosowania z urządzeniami dostępu naczyniowego do podawania płynów podczas terapii dożylnej.

Produkt wyposażony jest w bezigłowe zawory ze zintegrowaną uszczelką silikonową, która minimalizując użycie igły chroni pacjenta i personel medyczny przed przypadkowymi zakłuciami igłą.

- kompatybilne z roztworami żywienia pozajelitowego, krwią oraz lekami cytostatycznymi i stosowanymi w chemioterapii

- pozwala na wielokrotny dostęp z możliwością dezynfekcji

- przezroczysta obudowa zapewnia dobry widok na ścieżkę płynu

- bezpieczny do używania w MRI i CT (bez metalowych części)

	Parametr
	Specyfikacja

	Obj. wypełnienia zaworu
	0,085 ml

	Długość
	7,5 cm

	Obj. wypełnienia zaworu z igłą
	0,162 ml

	Przepływ
	111,22 ml/min


Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 23 pozycja 5:

Czy zamawiający dopuści:

Krótki kolec przelewowy - kaniula do przelewania płynów  Służący do zapewnienia bezpiecznego oraz szczelnego połączenia dwóch pojemników Pakowany jednostkowo?

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 26 pozycja 1,2:

Czy zamawiający dopuści strzykawki Chirana do pomp infuzyjnych, które pracują na programie Braun Omnifix w wymienionych przez zamawiającego pompach, co jest potwierdzone oświadczeniem producenta strzykawek oraz instrukcją użycia strzykawki na opakowaniu jednostkowym strzykawki, ale bez potwierdzenie w instrukcji pomp, pozostałe zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Pakiet 26 pozycja 1,2:

Czy zamawiający dopuści strzykawki do pomp infuzyjnych 50 ml z rozszerzoną skala pomiarową 50/60ml?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 26 pozycja 3,4:

Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych jedynie o długości 1,5m
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Pakiet 34:

Czy zamawiajacy dopuści pościel o gramaturze 20g w skład, której wchodzi prześcieradło w rozmiarze 150x210cm, poszwa 150x200cm, poszewka 75x80cm?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 6
Pytanie 1.

Czy Zamawiający w pakiecie nr 35 zezwoli na złożenie oferty na pościel jednorazową w rozmiarze: prześcieradło 150x210cm, poszewka na kołdrę/koc 150x200 cm, poszewka na poduszkę 90x75 w gramaturze 40 g/m2 w kolorze zielonym?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 7
Pytanie 1.

Zadanie nr 17: Dot. załącznika nr 3 – Czy Zamawiający uwzględni wielkość opakowania zbiorczego

proponowanego przez Wykonawcę podczas składania zamówień częściowych? Wyjaśniamy, że obecnie opakowania zawierają 100 szt. zestawów.

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pytanie 2.

Zadanie nr 17: Dot. par. 5 ust. 1 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby czas dostawy

wynosił 4 lub 5 dni roboczych? Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie terminu dostaw.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 dniowego terminu dostawy.
Pytanie 3.

Zadanie nr 17: Dot. par. 5 ust. 12 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby termin

ważności asortymentu był nie krótszy niż 6 lub 9 (wybrać) miesięcy licząc od daty dostawy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby Termin ważności  był nie krótszy niż 9 m-cy licząc od daty terminu dostawy .
Pytanie 4. 

Zadanie nr 17: Dot. par. 7 ust. 2 wzoru umowy – Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby łączna wysokość

kar umownych nie mogła przekroczyć 20% łącznej wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1?
Odpowiedź: Nie
Zestaw pytań nr 8

Pytanie 1.

PAKIET nr 37 – Tampon rynologiczny

 Pytanie 1 – poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści tampon rynologiczny 80x15x20mm ale pakowany po 20 szt w 1 opakowaniu?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 9
1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 30 antypoślizgową matę chłonną, trzywarstwową                        (niebieski antyodblaskowy hydrofilny polipropylen, wypełnienie żelujące, powłoka polietylenowa nieprzepuszczalna dla płynów i wydzielin), bez PCV, ftalanów i lateksu, odporną na rozdarcia, nie wytwarzającą pyłu alergizującego, w rolce, do cięcia według zapotrzebowania, w rozmiarze 90 cmx 50 m, o chłonności 4,3l/m2 i pozwoli na przeliczenie zamawianej ilości na 120 rolek?

           Zgoda zamawiającego pozwoli zaoferować produkt włoskiej firmy SURGIKA srl .
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA, ZGODNIE Z SWZ.
Zestaw pytań nr 10
Pytanie 1.

Czy Zamawiający w dopuści pak 13 pozycja 4 do postępowania cewnik dializacyjny dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow), z poliurteanu, bez otworów bocznych, o średnicy 11 Fr ramiona proste i zagięte o długościach: 15 cm, 17,5 i 20 cm do wyboru przez zamawiającego. 
Charakterystyka cewnika:
- termoplastyczny poliuretan Tecoflex 
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu 
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się 
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” 0,98 mm x 700 mm/0,97 mm x 700 mm z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg 
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło 11Fr/ 13 Fr
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- opakowanie zawiera 3 szt.

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA.
Pytanie 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pak 13 pozycja 4 stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji z pakietu i utworzenie nowego pakietu.
Zestaw pytań nr 11
Pakiet 36, pozycja 1:

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych powyżej 5 kg, jednorazową, dzieloną symetrycznie na dwie równe połówki, niekierunkową, powierzchnia ogólna 168 cm2, powierzchnia czynna 105 cm2, grubość hydrożelu 0,69 mm, wymiary 163,5 x 117 mm, podłoże wykonane z wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta, hydrożel w części przewodzącej, pakowana pojedynczo?  Do każdego pakietu załączone etykiety gotowe do wklejenia do protokołu operacyjnego, zawierające numer referencyjny, serię i date ważności.
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 12
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści porty dobrze znane Zamawiającemu z postępowania 45/D/22, porty o niewielkich różnicach technicznych, nie mających negatywnego wpływu na terapię, różnice podane, pogrubione w nawiasach: 
Pozycja 1 Port naczyniowy niskoprofiowy z zestawem wprowadzającym.  o wadze 5,5 g. (oferujemy port o wadze 4,9g, port lżejszy, większe poczucie komfortu użytkowania dla pacjenta- parametr lepszy) port w rozmiarze 26x21x10mm ( z racji budowy- port w kształcie stożka oferujemy średnicę podstawy 26,7mm, wysokość 12,1mm)
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA.
Pozycja 2 Port naczyniowy niskoprofiowy z zestawem wprowadzającym.  o wadze 7,7g (oferujemy port o wadze 4,9g, port lżejszy, większe poczucie komfortu użytkowania dla pacjenta- parametr lepszy). port w rozmiarze 31*22*12 mm ( z racji budowy- port w kształcie stożka oferujemy średnicę podstawy 26,7mm, wysokość 12,1mm)
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA.
Zestaw pytań nr 13
Pytanie 1.

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Strony ustalają, iż w przypadku:

a) Zwłoki w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień składanych przez Zamawiającego) w terminie określonym w § 5 ust. 1 wraz z niezbędnymi dokumentami, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 50,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia, objętego daną dostawą i nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy;

b) zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu reklamacji, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy objętej wadami za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy objętej wadami;

c) niezrealizowania przez Wykonawcę dostawy przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień), Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia wykonawcy karą umowną w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 50zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia.

d) odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy;

e) rozwiązania umowy przez Zamawiającego w trybie określonym w § 6 ust. 5, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy;

f) niedostarczenia przez Wykonawcę faktury wraz z zamówieniem,  Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 0,25 %  wartości brutto  wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50 zł.
Odpowiedź: Brak zgody.
Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj, kwalifikowanego opóźnienia. 

Zestaw pytań nr 14
Pakiet nr 24, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia zewnątrzoponowego o parametrach:

· Strzykawka niskooporowa o pojemności 10ml, skalowana

· Igła Touhy 18G x 80mm

· Cewnik epiduralny 0,8mm o długości 90cm z znacznikami głębokości oraz otworami bocznymi, wykonany z miękkiego materiału, z nitką radiacyjną na całej długości kontrastującą w promieniach RTG, skalowany

· Dodatkowy łącznik ułatwiający wprowadzenie cewnika do igły Touhy

· Płaski filtr epiduralny 0,2μm

· Zatrzaskowy łącznik do cewnika epiduralnego

· Mocowanie cewnika 

· Samoprzylepna naklejka na cewnik epiduralny?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA.
Pakiet nr 24, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści igłę typu Pencil-Point?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA.
Pakiet nr 24, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 120mm?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA.
Pakiet nr 24, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 88mm?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA.
Pakiet nr 24, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści igły Pencil-Point w rozmiarach 18Gx88mm, 22Gx88mm bez prowadnicy oraz igły w rozmiarach 25Gx88mm i 27Gx88mm  prowadnicą?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA.
Pakiet nr 24, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,5x88mm?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA.
Zestaw pytań nr 15
Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 2 Czy Zamawiający dopuści czepek chirurgiczny w formie furażerki z trokami do umocowania. Wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2 zapewniającej doskonałą oddychalność i komfort noszenia, głębokość 11,5 cm +/- 1cm. Wymiary denka 24,8 cm x 5cm +/- 1cm. Szerokość troków 3,2 cm +/- 0,5 cm, w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Pakiet 4 Pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści słój typu tulipan o pojemności 2500ml?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 4 Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści wycenę w opakowaniu a`144 z odpowiednim przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 4 Pozycja 10 Czy Zamawiający oczekuje wyłącznie 5 szt. misek nerkowatych?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA 

Pakiet 4 Pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści szczoteczki z polietylenową szczotką, spełniające pozostałe wymagania SWZ?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 10 Pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’50 szt z przeliczeniem ilości?
 Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 10 Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’10 szt z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 12 Pozycja 1-2 Czy Zamawiający oczekuje masek sterylnych, pakowanych papier-folia?
Odpowiedź: TAK 
Pakiet 15 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’5 kg z przeliczeniem ilości?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 15 Pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a’25 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 16, pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o średnicy dolnej 120mm i górnej 110mm, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 16, pozycja 2- Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o średnicy dolnej 120mm i górnej 105mm, spełniający pozostałe wymagania swz?
 Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 16, pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o średnicy dolnej 270mm i górnej 310mm, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 16, pozycja 4 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o średnicy dolnej 190mm i górnej 230mm, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 16, pozycja 5 - Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o średnicy dolnej 280mm i górnej 235mm, spełniający pozostałe wymagania swz?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 23, pozycja 1 - Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z hydrofilowym filtrem cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek 8 μm, automatycznie zatrzymujący przepływ po opróżnieniu komory i zabezpieczającego przed przedostawaniem się powietrza do drenu zapobiegając zatorowi powietrznemu?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 28 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą nieprzylepną o wymiarach 90 cm x 120 cm? (w miejsce serwety 90 cm x 130 cm)
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 28 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw z imadłem chirurgicznym o długości 15 cm?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 28 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści tolerancję długości nożyczek chirurgicznych +/-0,5 cm?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 28 Pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw z elementami umieszczonymi w nerce plastikowej zamiast tekturowej?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 34 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o składzie: prześcieradło 150 x 210, poszwa 160 x 210 i poszewka 70 x 80 cm?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 34 Pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o gramaturze 25g/m2?
Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 16

Dotyczy Pakiet 12, poz. 2:

Pytanie 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania tlenu z drenem, wykonana z miękkiego, plastycznego, przeziernego polipropylenu, całkowicie pozbawionego PCV (nie zawiera ftalanów). Posiada elastomerowy, bezciśnieniowy, termoplastyczny mankiet uszczelniający z podwójnym podbródkiem, ściśle obejmujący twarz łącznie z brodą, rozmiar uniwersalny dla dorosłych, wyprofilowany zachyłek nosowy, pozbawiona blaszki (możliwość stosowania w środowisku MRI), mikrobiologicznie czysta.
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Dotyczy wzoru umowy:

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 1 na następujące:

„1.
Strony ustalają, iż w przypadku:

a)
Zwłoki w dostawie przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień składanych przez Zamawiającego) w terminie określonym w § 5 ust. 1 wraz z niezbędnymi dokumentami, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 25,00 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia, objętego daną dostawą;

b)
zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu reklamacji, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 0,5% wartości brutto dostawy objętej wadami za każdy dzień zwłoki;

c)
niezrealizowania przez Wykonawcę dostawy przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień), Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia wykonawcy karą umowną w wysokości 5 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia, jednak nie mniej niż 50 zł od każdej niezrealizowanej pozycji zamówienia.

d)
odstąpienia przez którąkolwiek ze Stron od niniejszej umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy, o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy;

e)
rozwiązania umowy przez Zamawiającego w trybie określonym w § 6 ust. 5, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 10% wartości brutto przedmiotu umowy o której mowa w § 2 ust. 1 Umowy;

f)
niedostarczenia przez Wykonawcę faktury wraz z zamówieniem,  Zamawiający będzie uprawniony do naliczania kary umownej w wysokości 0,5 %  wartości brutto  wystawionej faktury nie dostarczonej w ustalonym terminie za każdy dzień zwłoki, nie mniej niż 50 zł.

2.
Kary mogą podlegać sumowaniu. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% łącznej wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1.”
Odpowiedź: Brak zgody. 

Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj, kwalifikowanego opóźnienia. 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów §7 ust. 2 na następujące:

„2. Kary mogą podlegać sumowaniu. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 30% łącznej wartości umowy brutto określonej w § 2 ust. 1.”?
Odpowiedź Brak zgody 

Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj, kwalifikowanego opóźnienia.
Zestaw pytań nr 17

Pytanie 1 
Czy Zamawiający w pakiecie 31 dopuści cewniki Arrow wg. następującego opisu :
- pozycja 1 trójświatłowy cewnik do żył centralnych 7Fr długość 16cm lub 20 cm , kanały 16, 18, 18 zakładane metodą Seldingera , igła punkcyjna 18Ga/6,35 cm , prowadnica , strzykawka 5ml, dylatator , skrzydełka mocujące , sterylny 
- pozycja 2 piecioświatłowy cewnik 9,5 Fr długość 16 cm i 20 cm kanały 16,1418,18,18 

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 18
Pakiet nr 3

1. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności: „Sterylny

zestaw do pobierania próbek wydzieliny pacjenta o pojemności 8-10 ml.

Możliwość stosowania z zamkniętymi systemami do odsysania oraz ze

standardowymi cewnikami w systemie otwartym. W skład zestawu wchodzi:

pojemnik na próbki śluzu połączony z dwoma drenami służącymi do podłączenia

do systemu ssącego. Dreny zakończone końcówką "lejek" oraz łącznikiem

„schodkowym”, dodatkowa nakrętka, etykieta samoprzylepna. Produkt bez

lateksu i DEHP. Opakowanie folia - papier. Na opakowaniu etykieta z datą

ważności, nr serii, nr katalogowy”
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet nr 12

1. Prosimy Zamawiającego w poz. 2 o dopuszczenie maski do podawania tlenu z

drenem posiadająca regulowany klips, niesterylna, w rozmiarze uniwersalnym dla

dorosłych i dzieci.
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet nr 25

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający w poz. 1 wymaga

uchwytu jednorazowego czy wielorazowego?
Odpowiedź: WIELORAZOWE KOMPATYBILNE Z ŁYŻKĄ JEDNORAZOWĄ
Zestaw pytań nr 19
Czy Zamawiający w pakiecie nr 29 dopuści makroporową monofilamentową niewchłanialną siatkę polipropylenową. Niska masa 43,7 g\m² . Biokompatybilna. Dwuwymiarowy, lekki profil  ułatwiający ułożenie siatki. Wytrzymała, zwarta konstrukcja splotu może być dowolnie kształtowana bez efektu strzępienia  Miękka, łatwodopasowująca się struktura splotu, grubość siatki:   0,44 mm, wielkość porów: 6,29 mm², średnica włókna 0,12 mm. Pozwala na  szybkie przerastanie tkanki. Rozmiar siatki: 

poz. nr 1  bez zmian,  

poz. nr 2 -  30.5 cm x 30.5 cm z możliwością docięcia do żądanego rozmiaru, 

poz. nr 3 -  7.5 cm x 15 cm z możliwością docięcia do żądanego rozmiaru, 
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- Od lipca 2022 r. spółka BARD Poland Sp. z o.o. jest częścią BD Polska Sp. z o.o.

- 1 lipca 2022 r. spółka BARD Poland Sp. z o.o. połączyła się z BD Polska Sp. z o.o.

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pytania do projektu umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmiany w zakresie kar umownych jak poniżej:

a) Zwłoki w dostawie przedmiotu umowy - 1% wartości brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień zwłoki jednak nie mniej niż 50,00 zł od zamówienia pozostającego w zwłoce;
b) zwłoki w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub po upływie okresu reklamacji, Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia Wykonawcy karą umowną w wysokości 1% wartości brutto dostawy objętej wadami za każdy dzień zwłoki
Odpowiedź: Brak zgody. 

Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj, kwalifikowanego opóźnienia. 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o usunięcie poniższego punktu ze względu na powtórzenie kary z punktu a):

c) niezrealizowania przez Wykonawcę dostawy przedmiotu umowy (poszczególnych zamówień), Zamawiający będzie uprawniony do obciążenia wykonawcy karą umowną w wysokości 20 % wartości brutto niezrealizowanej pozycji zamówienia;
Odpowiedź: Nie jest to powtórzenie 

pkt a) dot. zwłoki w dostawie 

pkt c) dot. braku dostawy w ogóle 


Zwracamy sie do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie wymogu dostarczania faktury wraz z zamówieniem. Magazyny wykonawcy znajdują się poza granicami kraju i jedynym dokumentem zawartym w dostawie jest dokument dostawy (wz).
Odpowiedź: Faktura może być przesłana drogą elektroniczną. Powinna zostać dostarczona w terminie dostawy.

Zwracamy sie do Zamawiającego z prośbą o zmianę w zakresie kar łącznych jak poniżej:

2. Kary mogą podlegać sumowaniu. Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 20% łącznej wartości umowy brutto.
Odpowiedź: Brak zgody. 

Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj, kwalifikowanego opóźnienia. 
Zestaw pytań nr 20
PAKIET NR 28

1. Poz. nr 1- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do znieczulenia przewodowego o następującym składzie:

1 x serweta włókninowa 75 x 90 cm 

1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa z regulowaną wielkością przylepnego otworu 2 x (45 x 37,5 cm) 

1 x kleszczyki plastikowe 14 cm 

1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana) 

1 x igła 0,7 x 32 mm, 22G x 1 1/4, czarna (zapakowana) 

1 x strzykawka typu Luer Lock 10 ml (zapakowana) 

1 x opatrunek przylepny z wkładem chłonnym 7,2 x 5 cm 

5 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 

Opakowanie typu sztywny blister, który może posłużyć jako tacka na odpadki.

LUB
1 x serweta włókninowa 75 x 90 cm 

1 x serweta włókninowa 75 x 90 cm, z otworem i przylepną krawędzią boczną 

1 x kleszczyki plastikowe 14 cm 

1 x strzykawka typu Luer Lock 5 ml (zapakowana) 

1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2 (zapakowana) 

1 x igła 0,7 x 32 mm, 22G x 1 1/4 (zapakowana) 

6 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 

1 x opatrunek przylepny z wkładem chłonnym 7,2 x 5 cm 

Opakowanie typu sztywny blister, który może posłużyć jako tacka na odpadki.

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
2. Poz. nr 2- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do wkłucia centralnego o następującym składzie:

6 x kompres z gazy bawełnianej 7,5 x 7,5 cm 

4 x tampon z gazy bawełnianej (tupfer), wielkość śliwki 

1 x kleszczyki plastikowe 14 cm 

1 x pęseta plastikowa 12,5 cm 

1 x serweta włókninowa, nieprzylepna 45 x 75 cm 

1 x serweta włókninowa, dwuczęściowa z regulowaną wielkością przylepnego otworu 2 x (45 x 37,5 cm) 

1 x strzykawka Luer Lock 10 ml (zapakowana) 

1 x igła 1,2 x 40 mm, 18G x 1 1/2, różowa (zapakowana) 

1 x igła 0,8 x 40 mm, 21G x 1 1/2, zielona (zapakowana) 

1 x ostrze skalpela 6,5 cm (zapakowane) 

1 x igłotrzymacz 14 cm 

1 x opatrunek transparentny z folii poliuretanowej 10 x 15 cm (zapakowany) 

Opakowanie typu sztywny blister, który może posłużyć jako tacka na odpadki.
LUB
1 x serweta na stół narzędziowy 75 x 90 cm (opakowanie zestawu)

1 x serweta 100 x 150 cm, otwór przylepny 10 x 15 cm ułożony decentralnie. 

1 x Imadło chirurgiczne Mayo Hegar 14 cm

1 x ostrze skalpela Nr 11

1 x igła iniekcyjna 18G, 1,20 x 40 mm

1 x igła iniekcyjna 21G, 0,80 x 50 mm

1 x strzykawka 10 ml Luer-Lock, 3 części, przeźroczysta

1 x fartuch chirurgiczny XL

6 x kompres z gazy 7,5 x 7,5 cm 8 warstw 17 nitek

4 x tupfer z gazy 20 x 20 cm 20 nitek

1 x pojemnik plastikowy 250 ml

1 x kleszczyki plastikowe proste 14 cm zielone

Zestaw zapakowany w opakowanie jednostkowe foliowe z dwiema papierowymi wstawkami z widocznym miejscem rozerwania ułatwiającym otwieranie. Wewnątrz opakowania widoczny szczegółowy spis składu zestawu, nazwa, nr LOT, data ważności oraz 4 naklejki z nr katalogowym, nazwą zestawu, nazwą producenta i terminem ważności

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
ZAPISY SIWZ

PROJEKT UMOWY

3. § 5, ust. 18- wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie zapisów w/w ustępu i zastąpienie ich następującymi:
„W przypadku stwierdzenia przez Wykonawcę braku lub wady towaru, objętego danym zamówieniem, skutkującego brakiem możliwości zrealizowania konkretnego zamówienia, Wykonawca będzie uprawniony do dostarczenia Zamawiającemu wyrobów medycznych równoważnych do tych, które zostały wskazane w zamówieniu. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca będzie zobowiązany do wskazania zamiennego wyrobu medycznego w terminie 24 godzin od momentu złożenia zamówienia przez Zamawiającego“

Zgodnie z § 7, ust. 1 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie towaru w wyznaczonym terminie. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy
Odpowiedź: Brak zgody na wykreślenie § 5 ust. 18, ale Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zaproponowanego powyżej postanowienia do umowy obok dotychczasowego. 
4. § 7 - wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

-  § 7, ust. 1a- do kwoty 0,2% wartości niezrealizowanej pozycji zamówienia,

-  § 7, ust. 1b- do kwoty 0,2% wartości  wadliwej pozycji zamówienia

-  § 7, ust. 1c- do kwoty 5% wartości  niezrealizowanego zamówienia

-  § 7, ust. 1d- do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

-  § 7, ust. 1e- do kwoty 5% wartości niezrealizowanej części umowy

-  § 7, ust. 5- do kwoty 0,1% łącznej wartości faktury

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współżycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron
Odpowiedź: Brak zgody 
Kary mają na celu mobilizować do należytego wykonywania umowy. Dopóki Wykonawca nie będzie naruszał postanowień umowy, dopóty kary nie będą realizowane. Ponadto kary dotyczą zwłoki, tj, kwalifikowanego opóźnienia. 

Zestaw pytań nr 21

Pakiet 38 Poz. 2 Czy Zamawiający wymaga, aby ostrze żyletki było platerowane platyną z dodatkową powłoką żywiczną co ma na celu zapewnienie dłuższej żywotności?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga aby ostrze żyletki było platerowane platyną z dodatkową powłoką żywiczną.
Zestaw pytań nr 22
Dot. Pakietu 6 i 7
1. Czy zamawiający biorąc pod uwagę standardową wielkość opakowania zbiorczego szwów chirurgicznych z instrukcją – 36 szt., zmieni podaną w formularzu cenowym ilość sztuk na wielokrotność liczby 36, lub zmieni ilość wymaganych sztuk na ilość wymaganych opakowań po 36 szt.?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
2. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamawianie i dostarczanie w ramach obu pakietów szwów pakowanych po 36 szt.?
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 23
Pakiet 12 poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na maskę mikrobiologicznie czystą?

Odpowiedź: TAK 
Pakiet 27 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z dwoma rurami karbowanymi o długości 160 cm, mikrobiologicznie czysty, bez powłoki antybakteryjnej?

Odpowiedź: NIE
Pakiet 27 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z dwoma rurami wytworzonymi z PCV o długości 150 cm, mikrobiologicznie czysty? Rury obwodu są gładkie w środki, żebrowane na zewnątrz, aby w środku nie osiadały bakterie. 

Odpowiedź: NIE
Pakiet 27 poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na obwód oddechowy z dwoma rurami rozciągliwymi do długości 180 cm, mikrobiologicznie czysty, bez powłoki antybakteryjnej?

Odpowiedź: NIE
Zestaw pytań nr 24
Pakiet 9 

Poz.16 

1)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z końcówką ściętą prosto, nie pod kątem
Odpowiedź: TAK
2)Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki cewnikowej 100 ml z nazwą producenta na cylindrze w celu jego łatwej identyfikacji
Odpowiedź: NIE
Poz. 17-20 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych z rozszerzoną odpowiednio 2 ml do 3 ml, 5 ml do 6 ml, 10 ml do 12 ml, 20 ml do 24 ml. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Skala rozszerzona umożliwia skorzystanie zarówno tylko ze skali nominalnej, która jest graficznie oznaczona na cylindrze strzykawki jak i jednocześnie umożliwia pobranie większych, pośrednich pojemności, wg potrzeb użytkownika. Umożliwia to też optymalizację i ułatwienie procesu składania zamówień i utrzymania stanów magazynowych
Odpowiedź:  TAK DOPUSZCZA
Poz. 23

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rampy 3-drożnej z przedłużaczem 150 cm.
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Pakiet 23 

poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych firmy margomed o poniższych parametrach:

Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, komora kroplowa z miękkiego elastycznego tworzywa,   (bez PCV)  o długości min. 60 mm w części przezroczystej, całość wolna od ftalanów i lateksu( informacja fabrycznie nadrukowana na opakowaniu jednostkowym) , igła biorcza dwukanałowa  z ABS, igła biorcza stożkowa, dwukanałowa,    zacisk rolkowy wyposażony w uchwyt na dren oraz możliwość zabezpieczenia igły biorczej po użyciu, (dodatkowy otwór/pochewka),, nazwa producenta bezpośrednio na przyrządzie, dren o dł. 150 cm,  objętość wypełnienia drenu 11 ml, dren o średnicy 3 mm,  wyposażone w opaskę lub gumkę stabilizującą dren wewnątrz opakowania,. Opakowanie jednostkowe folia-papier ze znacznikiem sterylizacji i fabrycznie umieszczonym dwuwymiarowym kodem kreskowym umożliwiającym elektroniczny odczyt daty ważności i numeru serii, sterylny, opakowanie 200  szt.

Odpowiedź: NIE DOPUSZCZA
Poz. 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Przyrządu do pobierania płynów z butelki fiolek z filtrem p/bakteryjnym i samodomykającym się zaworem bezigłowym, pełniącym rolę zatyczki . 
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Poz. 5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie systemu przelewowego o poniższych parametrach

	Zamknięty system do transferu leków między strzykawkami, złożony z połączonych ze sobą dwóch łączników bezigłowych, zespolonych podstawami korpusow. Łączniki posiadają jednoelementową, silikonową membraną z gładką powierzchnią do dezynfekcji (jednorodna materiałowo powierzchnia styku końcówki Luer na drodze przepływu płynu), prosty tor przepływu, wnętrze pozbawione części mechanicznych i metalowych, umożliwiają przepływ 150 – 160 ml/min. Łączniki działające w systemie podzielnej membrany z wewnętrzną tępą kaniulą. Długość robocza łącznika 2-2,5 cm, długość całkowita 3 cm. Objętość wypełnienia systemu 0,15 ml. Zestaw nie zawiera lateksu, PCV, DEHP i części metalowych. Produkt sterylny, pakowany pojedynczo.
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA


Pakiet 26 

poz.3

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużacza do pomp infuzyjnych zarówno 1,5metr jak i 3 m sterylnych.
Odpowiedź:  TAK DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 25
1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 26 poz. 1 strzykawki do pomp infuzyjnych strzykawkowych 50/60 ml z czarną jednostronną czytelną niezmywalną skalą, zamieszczoną w aktualnym wykazie strzykawek pomp ASCOR AP 22,  AP 23 ,AP 24 ,Perfusor Space. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 26 poz. 2 strzykawki do pomp infuzyjnych strzykawkowych 50/60 ml bursztynowa z czarną jednostronną czytelną niezmywalną skalą, zamieszczoną w aktualnym wykazie strzykawek pomp ASCOR AP 22,  AP 23 ,AP 24 ,Perfusor Space. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Zestaw pytań nr 26
Dot. pakietu nr 34: Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli o parametrach: rozmiar prześcieradła 150 cm x 210 cm, poszwy 150 cm x 200 cm, poszewki 75 cm x 90 cm, pozostałe zapisy zgodne z SWZ.
Odpowiedź: TAK DOPUSZCZA
Zamawiający informuje, iż: 
a) pozostałe zapisy w SWZ pozostają bez zmian,

b) wszystkie zmiany dokumentacji należy uwzględnić przy składaniu oferty, 

c) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień dotyczące umowy zostaną wprowadzone do umowy przed jej podpisaniem z Zamawiającym.  

d) termin składania  i otwarcia ofert  nie ulega zmianie.
Zamawiający 
[image: image2.png][image: image3.png]